
財務情報（貸借対照表）

【流動資産】

現金及び預金

受取手形

売掛金

たな卸資産

　仕掛品及び半成工事

　　仕掛品

前払金

　貸倒引当金

　材料

流動資産

【固定資産】

有形固定資産

　土地

　建物

　建物附属設備

　機械装置

　工具器具備品

　有形固定資産

無形固定資産

ソフトウエア
　　電話加入権

　無形固定資産

投資その他の資産

　出資金

　　出資金

　　長期前払費用

　　差入保証金

　　敷金

　　積立保険金

　投資その他の資産

固定資産

＜資産＞

239,255,403

13,734,604

54,837,669

292,948

292,948

2,136,500

▲502,758

37,232,866

346,987,232

58,200,000

4,296,096

857,576

1,247,773

1,678,382

66,279,827

4,269,210

74,984

4,344,194

2,020,000

586,112

50,500

1,450,000

12,876,429

16,983,041

87,607,062

434,594,294

【流動負債】

買掛金

未払費用

　未払金

　未払法人税等

　未払消費税等

　預り金

　短期借入金

流動負債

【固定負債】

長期借入金

　長期借入金

固定負債

＜負債＞

【株主資本】

資本金

利益剰余金

　利益準備金

　その他利益剰余金

　　繰越利益剰余金

　　その他利益剰余金

　利益剰余金

株主資本

＜純資産＞

＜負債純資産＞

11,634,169

11,910,861

977,994

11,100,300

8,100,000

1,857,302

50,000,000

95,580,626

218,666,000

218,666,000

314,246,626

30,000,000

2,500,000

87,847,668

87,847,668

90,347,668

120,347,668

120,347,668

434,594,294

単位

科　目

＜資産の部＞ ＜負債の部＞
金　額 科　目 金　額

2023年9月30日現在

円 単位 円

＜純資産の部＞




